

Materiál č.

Počet příloh: 2

Název materiálu:

Přeložka Veřejného osvětlení v Dolních Marklovicích

Předkladatel: Bc. Aneta Repperová

Podpis:

Dopad na rozpočet: ANO

Stanovisko správce rozpočtu:

Finanční náklady na tuto stavbu jsou v rozpočtu pro rok 2019 zahrnuty.

Podpis:

Důvodová zpráva (obsahuje rozbor stavu, objasnění skutečností, popis návazností na dřívější rozhodnutí orgánů obce, cíle, kterých má být dosaženo a varianty řešení):

V průběhu měsíce února bude ČEZ Energetické služby s. r. o. provádět obnovu nadzemního vedení nízkého napětí 0,4 kV a dojde k výměně betonových sloupů a vedení včetně elektrických přípojek v Dolních Marklovicích. V rámci této realizace je nutné zajistit převěšení Veřejného osvětlení. S touto akcí byla v minulém roce obec obeznámena a finanční prostředky byly zahrnuty do rozpočtu. Byly osloveny tři firmy – firma ČEZ Energetické služby, která zajišťuje údržbu veřejného osvětlení pro obec, dále firma ELTOM a firma TRABAU, která by měla provádět výměnu sloupů v Dolních Marklovicích. Ze třech oslovených firem, kterým obec zaslala poptávku na nacenění převěšení Veřejného osvětlení, zaslaly nabídku dvě. ČEZ Energetické služby s nabídkou 295.317 Kč bez DPH a ELTOM s. r. o. s nabídkou 222.598 Kč bez DPH.

Návrh řešení a doporučení předkladatele:

Na základě zaslaných cenových nabídek doporučuji zadat zakázku na převěšení Veřejného osvětlení v Dolních Marklovicích firmě ELTOM s. r. o. s cenovou nabídkou 222.598 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:

Rada obce Petrovice u Karviné podle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

r o z h o d l a

zadat zakázku na převěšení Veřejného osvětlení v Dolních Marklovicích firmě ELTOM s. r. o., IČ: 25837117, se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory.

Nabídkový list stavby

Název:	Přeložka VO- Dolní Marklovice, Petrovice		
číslo:	03-024012019		
náklady ze ZN			

Firma:	Eltom s.r.o.	IČ: 25837117	Marinské Hory
Zástupce	Lodziana M. RT		

Nabízená cena:

materiál	elektromontážní práce	ostatní	celkem
56 998 Kč	151 600 Kč	14 000 Kč	222 598 Kč

Celková cena za realizaci	bez DPH		222 598 Kč
---------------------------	---------	--	------------

Komentář :

Fakturace 14 dnů od vystavení - předání faktury.
Záruka na provedené práce 24 měsíců, na materiál 24 měsíců.

Při předání realizované stavby budou předložena následující doklady:

Revizní zpráva
Montážní deník

ELTOM s.r.o. -5-

Oběžná 163/19, 709 00 Mariánské Hory
Tel.: 596536148 IČ: 25837117

firma :	ELTOM, s.r.o.	číslo stavby :	03-024012019
název stavby :	Přeložka VO- Dolní Marklovice, Petrovice		

Materiál VO	ks/m	cena	celkem
Svorky prop.SL11.118	26	126,00	3 276,00
SvorkyPropich SLIW50	84	95,00	7 980,00
svorka 50			0,00
svorka prop. 25 - 120			0,00
Lisovací spojka AL	12	35,00	420,00
Bondí sada 12,7	38	60,00	2 280,00
Bondí sada 16	180	60,00	10 800,00
SP 100			0,00
SP 200			0,00
Tabulka s číslem SB	36	115,00	4 140,00
SP 182			0,00
pojistky OPV 14			0,00
skříň SS100 do zdi			0,00
skříň SS200 v piliři			0,00
trubka svodova PVC 75 3,5m			0,00
trubka svodova PVC 75 6,2m	2	470,00	940,00
kryt trubky svodove pr.75			0,00
Doplňková izolace spojky	4	216,00	864,00
Celk. cena za hl. materiál společný			30 700,00

Materiál NNK	ks/m	cena	celkem
trubka v zemi prům 110	5	35,00	175,00
folie červená	5	3,00	15,00
zemní tyč			0,00
zemní drát prům.10			0,00
zemnič 30/4			0,00
zemnič sv. SR03			0,00
kabel CYKY 4Jx10			0,00
kabel ayky 4x35			0,00
spojka SVCZ kabelová	2	550,00	1 100,00
Celk. cena za hl. materiál NNK			1 290,00

Materiál hl. pro NNV	ks/m	cena	celkem
kabel CYKY 3x1,5	10	9,90	99,00
kabel AES 2x16	100	36,00	3 600,00
kabel AES 2x25			0,00
sloup JB 10,5/600			0,00
sloup JB 9/600			0,00
sloup dřevěný do země			0,00
Háček FeZn - Bandimex	77	139,00	10 703,00
Nosná svorka pro AES 35-120	60	94,30	5 658,00
hak. Očkovy-pro objímku	4	35,00	140,00
Svorka kotevní 2x 10-35	28	109,00	3 052,00
napínací šroub M16	7	112,00	784,00
konzol + roubiky			0,00
Objímka na JB	2	175	350,00
omez. příp. LOVOS 10/44			
sada	1	622	622,00

Celk. cena za hl. materiál NNV **25 008,00**

Materiál celkem **56 998,00**

Ostatní výkony	ks/m	cena	celkem
elektrorevize	2	2 500	5 000,00
geodet. Zaměření trasy		4 500	0,00
zaměření hranic parcel		3 000	0,00
vytýčení plyn		1 250	0,00
vytýčení telecom		1 500	0,00
vytýčení voda		980	0,00
kanalizace		1 250	0,00
inženýrská činnost	1	9 000	9 000,00
zvl. užívání silnice		2 600	0,00
		0	0,00
projekt vč. poplatku		13 000	0,00
územní souhlas vč. poplatků		1 000	0,00
smlouvy budoucí		1 350	0,00
kolaudace, ohl.stavby		4 500	0,00
Kompletace		2 400	0,00
Ostatní výkony			14 000,00

Věcná břemena	ks/m	cena	celkem
Geo. Zam. sk.stav-do 100m			0,00
nahrady za VB			0,00
uzavření smluv 1.vl.+ kolek			0,00
uzavření sml. 2.vlas.+kol.			0,00
			0,00
Celkem věcná břemena			0,00

Montáž + zem. práce	ks/m	cena	celkem
asfalt (živice, LA-mont.+dem.)		1100	0,00
řezání asfaltu		150	0,00
vykop 50/120 struzka		1100	0,00
vykop 50/120		500	0,00
vykop délka 35/80	5	300	1 500,00
záp. jáma, jáma pro JB, piliř		1000	0,00
chranička do protlaku		150	0,00
protlak		1500	0,00
beton		1850	0,00
převoz sloupu. + stavba		5500	0,00
skladka		350	0,00
vykop pro zem. Pasek 35/70		250	0,00
MP13,16 (km)	410	18	7 380,00
hzs: práce hodinová	272	310	84 320,00

hzs: MP 13,16	104	500	52 000,00
Demontáže neoceněné M-ceníky	10	320	3 200,00
Cena za montáž			3 200,00 Kč
			151 600,00

Hlavní materiál společný			
materiál VO			30 700,00
materiál NNK			1 290,00
Materiál hl. pro NNV			25 008,00
Montáž + zem. práce			151 600,00
Ostatní výkony			14 000,00
Celkem bez DPH			222 598,00

Dne : 24.1.2019

ELTOM s.r.o.

Obězná 163/19, 709 00 Mariánské Hory

Tel.: 5966361491; 25837117

Kodis

Aneta Repperová

Od: Kotas Jiří <jiri.kotas@cez.cz>
Odesláno: úterý 30. října 2018 9:03
Komu: Aneta Repperová; Krótki Jaromír
Předmět: Rozpočty Prstná a Marklovice
Přílohy: ESL_2018_017 - Přeložení vedení a svítidel Prstná.xlsx; ESL_2018_017 - Přeložení vedení a svítidel Marklovice.xlsx

Dobrý den,
Zasílám rozpočty na přeložky veřejného osvětlení v rámci montážních prací ČEZ Distribuce v místních částech Prstná a Marklovice.

S pozdravem Jiří Kotas

Jiří Kotas
manažer správy a provozování osvětlení

ČEZ Energetické služby, s.r.o., člen ČEZ ESCO

Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice

mobil: +420 725 658 814

e-mail: jiri.kotas@cez.cz

www.cez.cz/cezes www.cezesco.cz

Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva ČEZ Energetické služby, s.r.o., pokud bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu.

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné nebo přísně důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu.

This mail neither promises to conclude a contract nor concludes a contract on behalf of ČEZ Energetické služby, s.r.o. Any ČEZ Energetické služby, s.r.o. contract, if it is agreed, shall be an entirely written contract.

This e-mail is intended solely for the addressee(s) and it may contain confidential or strictly confidential information. If you have received this e-mail in error, please notify the sender immediately by return e-mail. Please then delete the e-mail from your system and do not copy it or disclose its contents to any person. Unauthorised distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ESL_2018_017

Stavba: Přeložení vedení a svítidel na nové sloupy distribuce Petrovice

JKSO:

Místo: Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel:

Obec Petrovice u Karviné

IČ: 00297585

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Kotas

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	295 319,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	295 319,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	295 319,00	62 016,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	357 335,99
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ESL_2018_017

Stavba: Přeložení vedení a svítidel na nové sloupy distribuce Petrovice

Místo: Petrovice u Karviné

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Obec Petrovice u Karviné

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jiří Kotas

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		295 319,00	357 335,99
ESL_201			
8_017_0	Přeložení VO vynuceno distribucí Marklovice	295 319,00	357 335,99
1			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		295 319,00	357 335,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložení vedení a svítidel na nové sloupky distribuce Petrovice

Objekt: ESL_2018_017_01 - Přeložení VO vynuceno distribucí Marklovice

JKSO:

Místo: Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel:

Obec Petrovice u Karviné

IČ: 00297585

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Kotas

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				295 319,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				295 319,00
DPH základní	21,00%	ze	295 319,00	62 016,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	357 335,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložení vedení a svítidel na nové sloupy distribuce Petrovice

Objekt: ESL_2018_017_01 - Přeložení VO vynuceno distribucí Marklovice

Místo: Petrovice u Karviné

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Obec Petrovice u Karviné

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Kotas

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	295 319,28
M - Práce a dodávky M	230 919,28
21-M - Elektromontáže	230 919,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	64 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	295 319,00

ROZPOČET

Stavba: Přeložení vedení a svítidel na nové sloupky distribuce Petrovice

Objekt: ESL_2018_017_01 - Přeložení VO vynuceno distribucí Marklovice

Místo: Petrovice u Karviné

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Obec Petrovice u Karviné

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Kotas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

295 319,28

M - Práce a dodávky M

230 919,28

21-M - Elektromontáže

230 919,28

3	K	210010068	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 42 mm uložených pevně	m	6,000	73,90	443,40
4	M	345711280	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová 6042 D42 mm	m	6,000	427,20	2 563,20
10	K	210030111	Montáž kotevní objímky	kus	84,000	270,00	22 680,00
7	K	210040551-D	Demontáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	110,000	68,40	7 524,00
8	K	210040561	Montáž šablon nn pro vedení svorkou typ C do 50 mm2	kus	110,000	234,00	25 740,00
9	M	34844N0204	svorka propichovací, SLIP 12.1	kus	110,000	171,60	18 876,00
12	K	210050631	Montáž nosné svorky 2-4x25	kus	56,000	41,20	2 307,20
16	K	210050631b	Montáž kotevní svorky 2x25	kus	28,000	41,20	1 153,60
56	K	210050631-D	Demontáž kotevních a nosných svorek AES	kus	84,000	24,70	2 074,80
18	K	210120310	Montáž bleskojístek do 500 V se zapojením vodičů	kus	3,000	81,70	245,10
19	M	34844N0202	omezovač přepětí LOVOS 10/440-1NA AlFe 16-70	kus	3,000	294,00	882,00
54	K	210120310-D	Demontáž bleskojístek do 500 V se zapojením vodičů	kus	3,000	48,80	146,40
22	K	210191504	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	168,00	168,00
55	K	210191504-D	Demontáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	43,00	43,00
24	K	210202013	Montáž svítidel	kus	42,000	339,00	14 238,00
25	K	210202013-D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	42,000	169,00	7 098,00
26	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	42,000	412,00	17 304,00
27	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	42,000	406,00	17 052,00
30	K	210260010a	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 2x25 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	2 850,000	16,90	48 165,00
50	K	210260010-D	Demontáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 2x25 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	2 850,000	10,20	29 070,00
32	K	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	42,000	109,00	4 578,00
33	M	34844N0203	pásek Bandimex	kus	84,000	32,80	2 755,20
37	K	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-5M) 1kV 4x25 mm2 volně uložených	m	10,000	25,70	257,00
38	M	341131200	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/5 mm2	m	10,000	62,60	626,00
39	K	PM	Přidružený materiál	%	68,264	3,00	204,79
40	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	2 259,899	2,00	4 519,80
41	K	PR	Prořez materiálu	%	68,264	3,00	204,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

64 400,00

42	K	H00001	Revize zařízení	hod	10,000	700,00	7 000,00
43	K	H00002	Neoceněné práce ceníkem	hod	20,000	350,00	7 000,00
44	K	H00003	Montážní plošina	hod	56,000	700,00	39 200,00
45	K	H00004	Demontáže neoceněné M-ceníky	hod	10,000	350,00	3 500,00
46	K	H00006	Zkušební provoz	hod	2,000	350,00	700,00
47	K	H00007	Zabezpečení pracoviště	hod	6,000	350,00	2 100,00
48	K	H00008	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	350,00	1 400,00
49	K	H00009	Očíslování sloupů	hod	10,000	350,00	3 500,00